16.06.2025. ГАУ дПОРБ Центр повышения 4

квалификвции
или` …а ‚„а-„‚…….1 ‚№1

ПРОТОКОЛ ЗАРЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание еккредитецирнноиподкомиооии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (доживет) : Акушерское депп (31.0202)

Председательствовап: г. и. Байрамгупова————————‚…е……
Ответственныйоекретарв: А. ю‚ Егорова/…и ……
Члены подкомиссии:

Э. Р. СИНЦОва
… 0 …ты

П. Ф. Абрарова
‹и ‹: Финн…

Э. Р. Ташбупе‘шва
(и о Финиш-1

М. Р. Юпдыбаева
ти.о Финли!"

Состав аккредитационнеи подкомиссииутвержден протоколомзеоедения аккредитационной
комиссии Министерстваздравоохранения РоссийскойФедерации сп 26.05.2025 №2

повестка заседания:

1. о результатах проведения аккредитации епециепиота и решениях аккредитационнай
подкомиссии.

Решение:

«. По первому вопросу.

Рукеведствукоь пункгзми 107 и 115 Попожения еб еккредигетми специалиста.
утвержденных приказом Мииистерогвои эдряепохранвиил Российской Федерации от 25

октября 2022 г, № 709». аккредитециркная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специалънопь
Аминова Лариса Ильсуроене Сдано Прианетв Акушерское депо

прошедшим (31.02.02)
аккрвдшацию
специалиста

Ахметова Арина Рифовнв Сдано Приенеть Акушерское депо
прошедшим (31.02.02)
еккредитвцию
специаписга

\

Председатель дал; » Г.И.Байрамгупоэа
‹ …… ммм……Заместители председателя ‹ & ЁЁ 3. Р. Синцова
… ] ,—————/ткее...…п /7 Л . … г…"…